
Artyści – Autystom: recital Katarzyny Żak z
zespołem 

Kwiecień to miesiąc świadomości autyzmu. Z tego powodu w Toruniu przez
cały miesiąc odbywa się cykl wydarzeń pod hasłem "Artyści - Autystom".
Już 2 kwietnia w Centrum Kultury Dwór Artusa piosenki Agnieszki Osieckiej
wykona Katarzyna Żak.

Koncert "Miłosna Osiecka" to liryczna, romantyczna, nostalgiczna podróż po
twórczości Agnieszki Osieckiej.. Po prostu miłosny. Taki jest najnowszy koncert
Katarzyny Żak zatytułowany „Miłosna Osiecka”.

- Wybrałam utwory, które są mi najbliższe. I zaśpiewałam je w sposób osobisty,
niemal intymny. Jakby to były moje historie  – wyznaje Katarzyna Żak.

Wydarzeniem na pewno są dwa nowe teksty Poetki, które aktorka dostała od
Fundacji Okularnicy. Pierwszy to „Miłości potrzebna jest epika”, do którego nikt
dotąd nie napisał muzyki. Zrobił to teraz muzyk i kompozytor Witold Cisło. Drugi to
tekst piosenki „Sprzedam cię” dawno wydany w tomiku poetyckim Agnieszki
Osieckiej, a teraz Hadrian Tabęcki ozdobił go pięknymi nutami. Przepiękne aranżacje
wszystkich 14 utworów koncertu stworzył świetny akordeonista Bartłomiej Krauz.

W koncercie usłyszymy również m.in: „Małgośkę”, „Na całych jeziorach Ty”, „Szpetni
czterdziestoletni”, „Okularnicy”, „Weselne dzieci”, „Siedzę w Mławie”, „Wariatkę”,
„Balladę wagonową”. Aktorce na scenie będzie towarzyszył zespół "Młynarski" w
składzie: Witold Cisło (perkusja i bas), Hadrian Trębecki (fortepian/klawisze),
Bartłomiej Krauz (akordeon) oraz Piotr Malicki (gitary).

Wydarzeniu będzie towarzyszyć licytacja obrazów, którą poprowadzi Jacek
Beszczyński.

Całkowity dochód ze sprzedaży biletów przeznaczony jest na budowę Domu –
Ośrodka Wsparcia, w którym dzienną i całodobową pomoc uzyskają osoby w
spektrum autyzmu, które nie są w stanie żyć samodzielnie. Znajdą tu troskliwą,
dostosowaną do ich potrzeb indywidualną opiekę i terapię, a z czasem zamieszkają
na stałe, kiedy ich rodziców już zabraknie.
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Będzie to pierwsza tego typu placówka w województwie kujawsko-pomorskim i jedna
z pierwszych w Polsce. Inicjatorem budowy jest Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym AUTYZM POLSKA.

Bilety do nabycia na stronie: https://artus.torun.pl/events/artysci-autystom-milosna-
osiecka-recital-…
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